
Об утверждении образца свидетельства о предоставлении политического убежища 
иностранным гражданам и лицам без гражданства в Республике Казахстан и его 
описания

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 марта 1997 г. N 430
       Во исполнение Указа Президента Республики Казахстан от 15 июля 1996 г. N 3057 

"О порядке предоставления политического убежища иностранным U963057_ 
гражданам и лицам без гражданства в Республике Казахстан" (САПП Республики 
Казахстан, 1996 г., N 35, ст. 326) Правительство Республики Казахстан 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
       1. Утвердить образец свидетельства о предоставлении политического убежища 
иностранным гражданам и лицам без гражданства в Республике Казахстан и его 
о п и с а н и е .
      2. Министерству труда и социальной защиты населения Республики Казахстан 
обеспечить изготовление бланков свидетельства о предоставлении политического 
убежища иностранным гражданам и лицам без гражданства в Республике Казахстан в 
пределах ассигнований, предусмотренных в республиканском бюджете на 1997 год на 
указанные цели.
      П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан
      Примечание РЦПИ: Текст образца не прилагался.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


